
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date10:23  20-01-2026

Page1\2

أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7428الغرفة

601105رمز المقرر

( Sun , Tue , 09:00_08:00  )الوقت :

:

:

:

:

4الشعبة :
:

الحالة

مدخلة من قبل المدرس:حالة الشعبة

202510064
202510230
202510248
202510284
202510304
202510321
202510336
202510360
202510364
202510373
202510501
202510543
202510556
202510701
202511107
202511149
202511155
202511162
202511194
202511213
202511514
202511526
202511534
202511539
202511645
202511660

352045
امتحاختبمدرقم الطالب

171722
141424
281918.5
311830
10010.5
261018.3
181716.8
17619.3
3168
101210.3
191023.5
201829
271839.5
211520.5
211222

22.51417.5
   

261836.5
26.51424.5
241823
191821

23.51528
0812
   
489.5
458.7

ليث فؤاد محمد غبن
نور احمد سعيد صندوقه

عبدالله ايمن شحده مرعي
يوسف فوزان عبد الله الشوبكي

محمد فضل عبدالرحمن الحاج محمد
رند ايمن محمد اسعد

بلقيس وليد محمد عليان
ميره عمر عبدالله بني ارشيد

محمد ايمن عبد الرحمن ابو حليمه
رزان عدنان عادل الدغلس

دارين علي عبد الرزاق مقبل
غنى رامي محمد ابو ليلى

ليان محمود جهاد ابو خالد التميمي
ابراهيم منير محمد عجاج

عمرو يوسف عبدالله عثمان
حمزه علاء محمد سعيد الاخضر

عمر محمد عمر حمزه
خالد جهاد ابراهيم المدني

ايه احمد خليل عميره
عمر امجد بشير الريالات

عباده بسام يعقوب الشمايله
ميرنا ماجد رمضان الصعيدى

سدين وائل مخلد العدوان
عبد الرحمن عائد حسن كامل
حمزه عماد محمد الرضاونه

احمد علي محمد خريسات

اسم الطالب

 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 محروم
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

العلامة #
بالاحرف

56
52
66
79
21
54
52
42
27
32
53
67
85
57
55
54
0
81
65
65
58
67
20
0
22
18

1.67   
1.00   
2.33   
3.00   
0.00   
1.33   
1.00   
0.67   
0.00   
0.00   
1.33   
2.33   
3.67   
1.67   
1.67   
1.33   
0.00   
3.33   
2.33   
2.33   
1.67   
2.33   
0.00   
0.00   
0.00   
0.00   

-C
D

+C
B
F

+D
D
-D
F
F

+D
+C
-A
-C
-C
+D
W
+B
+C
+C
-C
+C
F

FA
F
F

العلامة المجموع
بالنقاط

User
Rectangle



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date10:23  20-01-2026

Page2\2

أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7428الغرفة

601105رمز المقرر

( Sun , Tue , 09:00_08:00  )الوقت :

:

:

:

:

4الشعبة :
:

مدخلة من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
84.517.726177

متوسط الشعبة
51.8511

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

52.9

54.9

59.9

64.9

69.9

74.9

79.9

84.9

89.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

53

55

60

65

70

75

80

85

90

عدد الطلاب

6

1

2

3

4

0

5

0

1

1

1

0

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :


