



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر :	601105	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة :	7428
المحاضر :	د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت :	(Sun , Tue , 09:00_08:00)
الشعبة :	4	حالة الشعبة :	

مدخلة من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	اختب	امتح
1	202510064		مسجلة	56	1.67	-C	17	17	45
2	202510230		مسجلة	52	1.00	D	14	14	45
3	202510248		مسجلة	66	2.33	+C	19	28	45
4	202510284		مسجلة	79	3.00	B	18	31	45
5	202510304		مسجلة	21	0.00	F	0	10	45
6	202510321		مسجلة	54	1.33	+D	10	26	45
7	202510336		مسجلة	52	1.00	D	17	18	45
8	202510360		مسجلة	42	0.67	-D	6	17	45
9	202510364		مسجلة	27	0.00	F	16	3	45
10	202510373		مسجلة	32	0.00	F	12	10	45
11	202510501		مسجلة	53	1.33	+D	10	19	45
12	202510543		مسجلة	67	2.33	+C	18	20	45
13	202510556		مسجلة	85	3.67	-A	18	27	45
14	202510701		مسجلة	57	1.67	-C	15	21	45
15	202511107		مسجلة	55	1.67	-C	12	21	45
16	202511149		مسجلة	54	1.33	+D	14	22.5	45
17	202511155		منسحب	0	0.00	W			45
18	202511162		مسجلة	81	3.33	+B	18	26	45
19	202511194		مسجلة	65	2.33	+C	14	26.5	45
20	202511213		مسجلة	65	2.33	+C	18	24	45
21	202511514		مسجلة	58	1.67	-C	18	19	45
22	202511526		مسجلة	67	2.33	+C	15	23.5	45
23	202511534		مسجلة	20	0.00	F	8	0	45
24	202511539		محروم	0	0.00	FA			45
25	202511645		مسجلة	22	0.00	F	8	4	45
26	202511660		مسجلة	18	0.00	F	5	4	45



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601105	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 7428
المحاضر	: د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت	: (Sun , Tue , 09:00_08:00)
الشعبة	: 4	حالة الشعبة	:

مدخلة من قبل المدرس

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	أقل علامة	أقصى علامة
1	1	7	17	26	51.85	17.7	84.5

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	6
	0.67	-D	49.9	35	1
	1.00	D	52.9	50	2
	1.33	+D	54.9	53	3
	1.67	-C	59.9	55	4
	2.00	C	64.9	60	0
	2.33	+C	69.9	65	5
	2.67	-B	74.9	70	0
	3.00	B	79.9	75	1
	3.33	+B	84.9	80	1
	3.67	-A	89.9	85	1
	4.00	A	100	90	0

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم *
توقيع المدرس